
UCHWAŁA NR XVIII/159/2020 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Trzcinica 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Trzcinica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Trzcinica, przyjętego uchwałą nr XI/88/99 Rady Gminy Trzcinica z dnia 15 grudnia 
1999r., zmienionego uchwałami: nr XXXVIII/224/09 z dnia 29 października 2009r., nr XXV/172/2012 z dnia 
28 grudnia 2012r. oraz nr XXIV/188/2017 z dnia 22 czerwca 2017r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

Id: E81AA436-C21F-4A7E-B962-A1A63C5480A2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVIII/159/2020

Rady Gminy Trzcinica

z dnia 23 czerwca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzcinica

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293) w celu określenia polityki przestrzennej gminy, w

tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego, rada gminy podejmuje uchwałę o

przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego.

W związku z potrzebami sygnalizowanymi przez osoby fizyczne i podmioty gospodarcze

zachodzi uzasadniona potrzeba aktualizacji polityki przestrzennej określonej w Studium Gminy.

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzcinica,

zostało przyjęte uchwałą nr XI/88/99 Rady Gminy Trzcinica z dnia 15 grudnia 1999r., zmienione

uchwałą nr XXXVIII/224/09 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 października 2009r., uchwałą nr

XXV/172/2012 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 grudnia 2012r. oraz uchwałą nr XXIV/188/2017

Rady Gminy Trzcinica z dnia 22 czerwca 2017r. Zmieniające się uwarunkowania przestrzenne i

formalne sprawiają, że dokument ten nie zawsze odpowiada potrzebom. Wobec powyższego

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E81AA436-C21F-4A7E-B962-A1A63C5480A2. Uchwalony Strona 1


		2020-06-25T11:35:00+0200




